Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Requerimento n.° 314/99
Em, 10 de novembro de 1999

Câmara Mun.cioal de Anchiefa (ES)
Aprovado po.

das Sos^s ^ ̂

BENEDITO MIRANDA, vereadores que a esta subscrevem no uso de suas
atribuições legais, requerem à Mesa, após ouvida a soberania do Plenário, seja
encaminhado expediente ao EXMO. SR. MOACYR CARONE ASSAD,
DD. PREFEITO MUNICIPAL, onde se expõem e solicitam como sub
segue:

Que a Prefeitura Municipal realize a desapropriação de uma área de terreno,
para que se possibilite a ampliação do Cemitério da Comunidade de
Jabaquara.

Atualmente, a área ocupada pelo Cemitério de Jabaquara já está insuficiente
para atende à população do lugar, no que, faz-se imperiosa a ampliação.

Dessarte, aguarda-se ao atendimento desta proposição.

Sala das Sessões, 10 de novembro de 1999

BENEDITO MIRANDA

Vmador jg l\^,^
ClMii iKitilll k Mitli • Q
PMOTOCOlO

wXaDla? -
\L\ m

— —

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS